
 Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych 
os. Sikorskiego 52, 44-240 Żory 

tel. (032) 435 51 11 
www.cop.zory.pl 

 
 

 
 

NIP 651-16-68-765                         Nr konta: ING Bank Śląski 
o/Żory 
Regon 240635860                                                                                  03 1050 1676 1000 0023 1686 6462 
BDO 000161525 
 

 

ES.2712.8.2023.JB 

          Żory, 11.01.2024 r.  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy:  świadczenia usług wsparcia technicznego obiektów będących w trwałym zarządzie i w 

administracji Żorskiego Centrum Organizacji Pozarządowych . 

  

Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych, zwane dalej Zamawiającym, działając zgodnie z 

postanowieniami „Regulaminu udzielania zamówień, do których nie stosuje przepisów ustawy” 

nr 0120.12.2021 z dnia 28.05.2021 r. do kwoty 130 000 złotych, informuje o wyborze oferty na 

świadczenie usług wsparcia technicznego obiektów będących w trwałym zarządzie i w 

administracji Żorskiego Centrum Organizacji Pozarządowych . 

 

Zamawiający wybrał ofertę Pana Jacka Konopki zamieszkałego w Żorach 

 

Uzasadnieniem wyboru najkorzystniejszej oferty: złożona oferta jest zgodna z oczekiwaniami 

zamawiającego i spełnia warunki zapytania ofertowego.  

 

 

Sporządziła: Justyna Buchalik –Kierownik Referatu ds. Ekonomii Społecznej, dn. 11.01.2024 r. 

 

Zatwierdził: Adam Grześkiewicz – Dyrektor ŻCOP dn. 11.01.2024 r. 

 

 

http://www.cop.zory.pl/

